Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ
16.04.2019                                                                                                                     № 16
с. Новороссийское

[bookmark: _GoBack]О работе  органов  ОМВД  по профилактике
правонарушений            на           территории
Новороссийского   сельсовета  в  2018  году

 Заслушав и обсудив отчет старшего участкового уполномоченного полиции ОМВД России по Алтайскому району капитана полиции Паппенгейм В.В., Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:

Признать работу УУП ОМВД России по Алтайскому району Паппенгейм В.В. по профилактике правонарушений на территории Новороссийского сельсовета  в 2018  году удовлетворительной.
Рекомендовать участковому уполномоченному полиции усилить работу с жителями в сфере незаконной реализации спиртосодержащей продукции.

Глава Новороссийского сельсовета                                                О.В. Абаринова